
徑賽 Corrida 田賽 Salto 徑賽 Corrida 田賽 Salto 徑賽 Corrida 田賽 Salto 徑賽 Corrida 田賽 Salto 徑賽 Corrida 田賽 Salto 徑賽 Corrida 田賽 Salto 徑賽 Corrida 田賽 Salto 徑賽 Corrida 田賽 Salto

9:00
1500米決賽

1500m(F)

跳遠決賽

salto em
comprimento

(F)

跳遠決賽

salto em
comprimento

(F)

跳遠決賽

salto em
comprimento

(F)

9:10
1500米決賽

1500m(F)

9:20
1500米決賽

1500m(F)

9:30
1500米決賽

1500m(F)

9:40
1500米決賽

1500m(F)

9:50
1500米決賽

1500m(F)
1500米決賽

1500m(F)

10:00

跳遠決賽

salto em
comprimento

(F)

跳遠決賽

salto em
comprimento

(F)
10:10

10:25
200米決賽

200m(F)

10:30
200米決賽

200m(F)
200米決賽

200m(F)

10:35
200米決賽

200m(F)

10:40
200米決賽

200m(F)
200米決賽

200m(F)

10:45
200米決賽

200m(F)
200米決賽

200m(F)
10:50
11:00
11:05

11:20
50米決賽

50m(F)

11:38
50米決賽

50m(F)
50米決賽

50m(F)

11:41
50米決賽

50m(F)

11:45
50米決賽

50m(F)

11:48
50米決賽

50m(F)

11:51
50米決賽

50m(F)

男子公開2組
M - Categoria Aberta (2)

男子公開1組
M - Categoria Aberta (1)

男子青年組

M - Categoria Júnior
預計比賽時間

Hora Prevista da
Prova

男子公開5組
M - Categoria Aberta (5)

男子公開4組
 M - Categoria Aberta (4)

男子公開3組
 M - Categoria Aberta (3)

田徑賽日程表   Calendário de Provas de Atletismo

比賽日期  Data：19/10/2014

比賽地點：奧林匹克體育中心運動場-田徑場  Local: Estádio do Centro Desportivo Olímpico

男子少年組

M - Categoria Juvenil
男子兒童組

M - Categoria de Crianças

50m(F)

11:54
50米決賽

50m(F)
11:57
12:00
12:03
12:06
12:09
12:12

15:00

跳遠決賽

salto em
comprimento

(F)

15:05
400米決賽

400m(F)

15:15

15:35
400米決賽

400m(F)

15:55
16:00

16:05
400米決賽

400m(F)

16:15

16:20
400米決賽

400m(F)

16:25
400米決賽

400m(F)
16:30

16:35
400米決賽

400m(F)

16:40
400米決賽

400m(F)
400米決賽

400m(F)
16:50

17:00

跳遠決賽

salto em
comprimento

(F)

100米決賽

100m(F)

17:09

17:30
100米決賽

100m(F)

17:45
17:51

18:06
100米決賽

100m(F)

18:21

18:24
100米決賽

100m(F)

18:30
100米決賽

100m(F)

18:33
100米決賽

100m(F)

18:36
100米決賽

100m(F)

18:39
100米決賽

100m(F)
18:50

18:55
混合接力決賽

Estafetas
Mistas (F)

19:00
混合接力決賽

Estafetas
Mistas (F)

19:10
混合接力決賽

Estafetas

午休   Intervalo

Mistas (F)

19:15
混合接力決賽

Estafetas
Mistas (F)

19:20
混合接力決賽

Estafetas
Mistas (F)

混合接力決賽

Estafetas
Mistas (F)

19:25
混合接力決賽

Estafetas
Mistas (F)

混合接力決賽

Estafetas
Mistas (F)


